ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Contratada: VIEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.176.258/0002-36, com endereço na AV 
LUIS EDUARDO MAGALHAES, 395, JARDIM DAS OLIVEIRAS, LUIS EDUARDO MAGALHAES/BA, CEP: 47.861-
610. 
Valor Global: R$ 204.200,00 (duzentos e quatro mil e duzentos reais) Ref. Ao grupo 1 (único grupo do processo). 
Embasamento Legal: Lei 14.133/2021 
Unidade: 02.08.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
Fonte de Recurso: 1500 
Programa de Trabalho: 15.122.0009.2.022 – MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DE OBRAS E